
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

1

Informacja o wyniku przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
położonej w miejscowości Domosław
przeprowadzonego w dniu 3 listopada 2023 r.

1.     Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(t.j. Dz. U. 2021r. poz. 2213) informuję, że w dniu 3 listopada 2023 roku w siedzibie Urzędu Gminy w Winnicy tj. ul.
Pułtuska 25, 06-120 Winnica został przeprowadzony przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
położonych we wsi Domosław oznaczonych w ewidencji gruntów nr 76/7, 76/8, 76/9, 76/10.

2.     W wyznaczonym w ogłoszeniu dniu tj. do 30 października 2023 r. wadium zostało wpłacone na jedną działkę, tj.
na działkę nr ew. 76/10 o pow. 0,1200 ha (1200 m²) zapisaną w księdze wieczystej Nr OS1U/00012735/4 prowadzonej
przez Sąd Rejonowy w Pułtusku.

Na działki nr ew.: 76/8 o pow. 0,1350 ha (1350 m²), 76/9 o pow. 0,1350 ha (1350 m²), 76/7 o pow. 0,1088 ha (1088
m²), które zapisane są w księdze wieczystej Nr OS1U/00012735/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pułtusku nie
zostało wpłacone wadium, tym samym nie było oferenta na nabycie tych działek.

Do przetargu dopuszczono 1 oferenta i nie dopuszczono 0 oferentów.

3.     Dla działki 76/10, dla której wpłaty wadium dokonał jeden oferent: P. Magdalena Bielińska, przetarg został
przeprowadzony. Cena wywoławcza netto 51.800,00 zł. Cena osiągnięta w przetargu wynosi 52.320,00 zł. Do ceny
52.320,00 zł dolicza się VAT w wysokości 23%, co stanowi, iż cena nieruchomości wynosi 64.353,60 zł. Nabywcą jest P.
Magdalena Bielińska.


